O devirde Hârput ve Elâzığ valisi iken
Enver paşanın en itimat ettiği valilerden
ölmesiyle Ermenilerin tehciri sırasında
Djerzor Valiliğine getirilmişti. İstiklâl
harbini takip eden günlerde Atatürk’e
süükast hazırlayanlara adı karıştığından

İstiklâl mahkemesince, idama mahkûm
edilmiştir.

General Faik Taşçıoğlu Rumî 1314
(1898) le Gaziantepte doğmuş, İlkokul
ve Rüştiye ile İdadide kısmen tahsilini
yaparak İstanbul lisesini ikmal ettikten
sonra Askerî Tıbbiyeye girmiştir. Bura
dan mezun olup Bakterloloji ihtisasını
yaptıktan sonra sıra ile Elâzığ,.